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Törzsanyag tárgyai

ÁTKTB04 K Általános szociológia 2 28 2 K 2 28 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Demeter Márton

ÁEETB14 K Közszolgálati jog 1 14 2 28 4 K 1 14 2 28 4 3 Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Hazafi Zoltán

ÁKNGTB07 K Mikroökonómia 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Steiger Judit

ÁEKMTB04 K Jogi alapismeretek 2 28 2 ÉÉ 2 28 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simon Károly László

ÁAÖKTB07 K Alkotmányjog és államszervezet 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Bódi Stefánia

HHKLUD01 K A honvédelem alapjai 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Összhaderőnemi Műveleti Tanszék Dr. Jobbágy Zoltán

ÁNBTB01 K Nemzetközi politika és biztonság 2 28 2 K 2 28 2 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Remek Éva

ÁNKDB02 K Nemzetközi kapcsolatok története és elmélete (ENG) 2 28 3 K 2 28 3 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Szente-Varga Mónika

ÁNKDB01 K Magyar külpolitika története 2 28 3 K 2 28 3 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter

ÁEUTTB03 K Integrációtörténet és európai uniós intézmények (ENG) 3 42 3 K 3 42 3 3 Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka

ÁKKTB02 K Anthologia Philosophico-Politica (Fejezetek a politikai gondolkodás történetéből) 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Pongrácz Alex

ÁÁJTB01 K Anthologia Historica (Szakaszok az újkori egyetemes és magyar történelemből) 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila 

ÁTKTB01 K Információs társadalom 2 28 2 K 2 28 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András

ÁEUTTB04 K Kutatásmódszertan alapjai 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Kaszap Márton

HHKNBTTBA01 K Nemzetközi intézmények (ENG) 2 28 3 K 2 28 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna

ÁEKMTB01 K Az EU közjogi alapjai (ENG) 2 28 3 K 2 28 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szegedi László

ÁNJTB05 K Nemzetközi jog 1.  (ENG) 2 28 3 K 2 28 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

ÁKPTB11 K Közpénzügyek és államháztartástan 2 28 2 K 2 28 2 2 Közpénzügyi Tanszék Dr. Nyikos Györgyi

ÁKNGTB08 K Makroökonómia 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék  Dr. Steiger Judit

ÁKKTB12 K Bevezetés a politikatudományba (ENG) 2 28 3 K 2 28 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kaiser Tamás

ÁKKTB01 K Állam és kormányzás 2 28 2 K 2 28 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kis Norbert

RRETB10 K Rendészettudomány 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Büntetés-végrehajtási Tanszék Dr. Pallo József 

VTVKPTA01 K Fenntartható fejlődés 2 28 2 K 2 28 2 2 Víz- és Környezetpolitikai Tanszék Dr. Baranyi Gábor

ÁNJTB06 K Nemzetközi jog 2. (ENG) 2 28 3 K 2 28 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

ÁKINTB32 K Közmenedzsment 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Budai Balázs

ÀEKMTB03 K Az EU jogrendszere (ENG) 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné dr. Gombos Katalin

ÁKNGTB03 K Nemzetközi gazdaságtan (ENG) 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék  Dr. Kutasi Gábor

ÁLLTB08 K A közigazgatás szervezete és működése 2 28 3 B 2 28 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Linder Viktória

ÁKPTB12 K Statisztika 1 14 2 28 4 GYJ 1 14 2 28 4 3 Közpénzügyi Tanszék Győrfyné dr. Kukoda Andrea

ÁKPTB31 K Pályázati ismeretek és projektmenedzsment (ENG) 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Közpénzügyi Tanszék Dr. Hutkai Zsuzsa

ÁAÖKTB10 K Anthologia Hungarica (Szemelvények a kultúra, identitás és nemzet fogalmak tartalmához) 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván 

RRVTB06 K Közös Közszolgálati Gyakorlat 1 14 1 14 2 GYJ 1 14 1 14 2 2 Rendészeti Vezetéstudományi Tanszék Dr. Kovács Gábor

ÁNJTB31 K A magyar külügyi igazgatás 2 28 2 K 2 28 2 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert

ÁEUTTB06 K Az Európai Unió szakpolitikái (ENG) 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor

ÁNKDB14 K Nemzetközi protokoll és nemzetközi tárgyalások 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Európa- tanulmányok Tanszék Robák Ferenc

ÁKINTB33 K Közigazgatási informatika és információrendszerek 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Sasvári Péter

ÁKNGTB06 K Európai gazdasági integráció 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Szemlér Tamás

ÁEKMTB05 K Nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga 1 14 1 14 2 K 1 14 1 14 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simon Károly László

ÁKKTB13 K A közpolitikai elemzés gyakorlata (ENG) 2 28 3 GYJ 2 28 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kaiser Tamás

ÁKINTB34 K A kiberbiztonság alapjai 2 28 3 ÉÉ 2 28 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Krasznay Csaba

ÁAÖKTB09 K Kulturális diplomácia 2 28 3 K 2 28 3 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván

ÁAÖKTB06 K Európai kormányzati- és közigazgatási rendszerek 2 28 3 K 2 28 3 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván

ÁKNGTB10 K A közösségi gazdaságtan alapjai (ENG) 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kertész Krisztián 

ÁNJTB32 K Nemzetpolitika 2 28 2 K 2 28 2 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert

ÁNKDB31 K Bevezetés a civilizációs tanulmányokba 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné dr. Rózsa Erzsébet

ÁTKTB05 K Interkulturális kommunikáció 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Demeter Márton

HNBTTBA02 K Nemzetközi forráselemzés és értelmezés 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna 

ÁISZLB201 KV Idegen nyelv I. 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

ÁISZLB202 KV Idegen nyelv II. 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus  Nagy Zsuzsanna

ÁISZLB203 KV Szaknyelv I. Kormányzati rendszerek 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

ÁISZLB204 KV Szaknyelv II. Nemzetközi kapcsolatok 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus  Nagy Zsuzsanna

V Szabadon választható tárgy I. 1 14 3 1 14 3 1

V Szabadon választható tárgy II. 1 14 3 1 14 3 1

V Szabadon választható tárgy III. 1 14 3 1 14 3 1

V Szabadon választható tárgy IV. 1 14 3 1 14 3 1

V Szabadon választható tárgy V. 1 14 3 1 14 3 1

ÁNIGBSZG001 K Szakmai gyakorlat 14 200 12 GYJ 14 200 12 14

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 20 280 4 56 29 x 16 224 11 154 31 x 16 224 10 140 32 x 10 140 15 210 31 x 13 182 10 140 30 x 0 0 14 200 12 x 75 1050 64 900 165 139

Kreditet nem képező tantárgyak

KR Záróvizsga x x x x x x x

K Testnevelés 2 28 0 A 2 28 2

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 2 28 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 2 28 x 2

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁNIGBSZD001 KV Szakdolgozat készítés 2 28 15 GYJ 2 28 15 2

KV

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 2 28 15 x 0 0 2 28 15 2

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 20 280 6 84 29 x 16 224 11 154 31 x 16 224 10 140 32 x 10 140 15 210 31 x 13 182 10 140 30 x 0 0 16 228 27 x 75 1050 68 956 180 143

Szabadon választható tantárgyak (lista)

SZV

Aláírás (A) 1 1

Beszámoló (B) 1 1

Évközi értékelés  (ÉÉ) 1 1 2

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 1 4 5 5 3 2 20

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 8 8 4 5 5 30

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 11 12 10 10 9 2 54

TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY
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Nemzetközi igazgatás ALAPKÉPZÉSI SZAK

érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.
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Törzsanyag tárgyai

ÁTKTB04 K Általános szociológia 2 8 2 K 2 8 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Demeter Márton

ÁEETB14 K Közszolgálati jog 1 4 2 8 4 K 1 4 2 8 4 3 Emberi Erőforrás Tanszék Dr. Hazafi Zoltán

ÁKNGTB07 K Mikroökonómia 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Steiger Judit

ÁEKMTB04 K Jogi alapismeretek 2 8 2 ÉÉ 2 8 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simon Károly László

ÁAÖKTB07 K Alkotmányjog és államszervezet 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Bódi Stefánia

HHKLUD01 K A honvédelem alapjai 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Összhaderőnemi Műveleti Tanszék Dr. Jobbágy Zoltán

ÁNBTB01 K Nemzetközi politika és biztonság 2 8 2 K 2 8 2 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Remek Éva

ÁNKDB02 K Nemzetközi kapcsolatok története és elmélete (ENG) 2 8 3 K 2 8 3 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Szente-Varga Mónika

ÁNKDB01 K Magyar külpolitika története 2 8 3 K 2 8 3 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Dr. Zachar Péter

ÁEUTTB03 K Integrációtörténet és európai uniós intézmények (ENG) 3 12 3 K 3 12 3 3 Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Koller Boglárka

ÁKKTB02 K Anthologia Philosophico-Politica (Fejezetek a politikai gondolkodás történetéből) 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Pongrácz Alex

ÁÁJTB01 K Anthologia Historica (Szakaszok az újkori egyetemes és magyar történelemből) 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Dr. Barna Attila 

ÁTKTB01 K Információs társadalom 2 8 2 K 2 8 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Koltay András

ÁEUTTB04 K Kutatásmódszertan alapjai 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Kaszap Márton

HHKNBTTBA01 K Nemzetközi intézmények (ENG) 2 8 3 K 2 8 3 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna

ÁEKMTB01 K Az EU közjogi alapjai (ENG) 2 8 3 K 2 8 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Szegedi László

ÁNJTB05 K Nemzetközi jog 1.  (ENG) 2 8 3 K 2 8 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

ÁKPTB11 K Közpénzügyek és államháztartástan 2 8 2 K 2 8 2 2 Közpénzügyi Tanszék Dr. Nyikos Györgyi

ÁKNGTB08 K Makroökonómia 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék  Dr. Steiger Judit

ÁKKTB12 K Bevezetés a politikatudományba (ENG) 2 8 3 K 2 8 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kaiser Tamás

ÁKKTB01 K Állam és kormányzás 2 8 2 K 2 8 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kis Norbert

RRETB10 K Rendészettudomány 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Büntetés-végrehajtási Tanszék Dr. Pallo József 

VTVKPTA01 K Fenntartható fejlődés 2 8 2 K 2 8 2 2 Víz- és Környezetpolitikai Tanszék Dr. Baranyi Gábor

ÁNJTB06 K Nemzetközi jog 2. (ENG) 2 8 3 K 2 8 3 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Vizi Balázs

ÁKINTB32 K Közmenedzsment 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Budai Balázs

ÀEKMTB03 K Az EU jogrendszere (ENG) 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simonné dr. Gombos Katalin

ÁKNGTB03 K Nemzetközi gazdaságtan (ENG) 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék  Dr. Kutasi Gábor

ÁLLTB08 K A közigazgatás szervezete és működése 2 8 3 B 2 8 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Dr. Linder Viktória

ÁKPTB12 K Statisztika 1 4 2 8 4 GYJ 1 4 2 8 4 3 Közpénzügyi Tanszék Győrfyné dr. Kukoda Andrea

ÁKPTB31 K Pályázati ismeretek és projektmenedzsment (ENG) 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Közpénzügyi Tanszék Dr. Hutkai Zsuzsa

ÁAÖKTB10 K Anthologia Hungarica (Szemelvények a kultúra, identitás és nemzet fogalmak tartalmához) 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván 

RRVTB06 K Közös Közszolgálati Gyakorlat 1 4 1 4 2 GYJ 1 4 1 4 2 2 Rendészeti Vezetéstudományi Tanszék Dr. Kovács Gábor

ÁNJTB31 K A magyar külügyi igazgatás 2 8 2 K 2 8 2 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert

ÁEUTTB06 K Az Európai Unió szakpolitikái (ENG) 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Európa- tanulmányok Tanszék Dr. Ördögh Tibor

ÁNKDB14 K Nemzetközi protokoll és nemzetközi tárgyalások 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Európa- tanulmányok Tanszék Robák Ferenc

ÁKINTB33 K Közigazgatási informatika és információrendszerek 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Sasvári Péter

ÁKNGTB06 K Európai gazdasági integráció 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Szemlér Tamás

ÁEKMTB05 K Nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga 1 4 1 4 2 K 1 4 1 4 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Dr. Simon Károly László

ÁKKTB13 K A közpolitikai elemzés gyakorlata (ENG) 2 8 3 GYJ 2 8 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Dr. Kaiser Tamás

ÁKINTB34 K A kiberbiztonság alapjai 2 8 3 ÉÉ 2 8 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Dr. Krasznay Csaba

ÁAÖKTB09 K Kulturális diplomácia 2 8 3 K 2 8 3 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván

ÁAÖKTB06 K Európai kormányzati- és közigazgatási rendszerek 2 8 3 K 2 8 3 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Dr. Halász Iván

ÁKNGTB10 K A közösségi gazdaságtan alapjai (ENG) 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Dr. Kertész Krisztián 

ÁNJTB32 K Nemzetpolitika 2 8 2 K 2 8 2 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Dr. Tóth Norbert

ÁNKDB31 K Bevezetés a civilizációs tanulmányokba 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Nemzetközi Kapcsolatok és Diplomácia Tanszék Nagyné dr. Rózsa Erzsébet

ÁTKTB05 K Interkulturális kommunikáció 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Dr. Demeter Márton

HNBTTBA02 K Nemzetközi forráselemzés és értelmezés 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék Dr. Molnár Anna 

ÁISZLB201 KV Idegen nyelv I. 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

ÁISZLB202 KV Idegen nyelv II. 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus  Nagy Zsuzsanna

ÁISZLB203 KV Szaknyelv I. Kormányzati rendszerek 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

ÁISZLB204 KV Szaknyelv II. Nemzetközi kapcsolatok 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus  Nagy Zsuzsanna

V Szabadon választható tárgy I. 1 4 3 1 4 3 1

V Szabadon választható tárgy II. 1 4 3 1 4 3 1

V Szabadon választható tárgy III. 1 4 3 1 4 3 1

V Szabadon választható tárgy IV. 1 4 3 1 4 3 1

V Szabadon választható tárgy V. 1 4 3 1 4 3 1

ÁNIGBSZG001 K Szakmai gyakorlat 14 57 12 GYJ 14 57 12 14

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 20 80 4 16 29 x 16 64 11 44 31 x 16 64 10 40 32 x 10 40 15 60 31 x 13 52 10 40 30 x 0 0 14 57 12 x 75 300 64 257 165 139

Kreditet nem képező tantárgyak

KR Záróvizsga x x x x x x x

K Testnevelés 2 8 0 A 2 8 2

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 2 8 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 2 8 x 2

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁNIGBSZD001 KV Szakdolgozat készítés 2 8 15 GYJ 2 8 15 2

KV

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 2 8 15 x 0 0 2 8 15 2

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 20 80 6 24 29 x 16 64 11 44 31 x 16 64 10 40 32 x 10 40 15 60 31 x 13 52 10 40 30 x 0 0 16 65 27 x 75 300 68 273 180 143

Szabadon választható tantárgyak (lista)

SZV

Aláírás (A) 1 1

Beszámoló (B) 1 1

Évközi értékelés  (ÉÉ) 1 1 2

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 1 4 5 5 3 2 20

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 8 8 4 5 5 30

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV)

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 11 12 10 10 9 2 54

SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ
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TÁRGYFELELŐS SZERVEZETI EGYSÉG TÁRGYFELELŐS SZEMÉLY

1. 2. 3. 4. 5. 6.
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 

Nemzetközi igazgatás ALAPKÉPZÉSI SZAK

érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

RÉSZ idejű képzésben, LEVELEZŐ munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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